
1 
 

                                                  ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ   

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
 

Ταχ. Δ/νση         : 26ης Οκτωβρίου 64 
Τ.Κ.                    : 546 27 
Πληροφορίες     : Α. Αμοιρίδου 
                            Ν. Δημόπουλος  
Τηλέφωνο          : 2313 319329, 328 
E-mail                : G.Eklogon1@pkm.gov 

 
 
 
 
 
 
ΠΡΟΣ: 
 
 
 
 
 
 

 
Θεσσαλονίκη, 18 Σεπτεμβρίου 2023 
Αριθμ. Πρωτ. 608955(8947) 
 
 
 
1. κ.κ. Δημάρχους Περιφερειακής 

Ενότητας Θεσσαλονίκης 
 

2. Περιφερειακές Ενότητες ΠΚΜ 
(με την υποχρέωση να 
αποστείλουν την παρούσα 
στους Δήμους της χωρικής τους 
αρμοδιότητας)   

 

                                                                       
ΘΕΜΑ: Θεώρηση πίνακα συνδυασμών υποψηφίων Περιφερειαρχών και 

Περιφερειακών Συμβούλων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας των 

εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023.             

 

 

              

Α Π Ο Φ Α Σ Η    

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ    

 

      Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-06-

2010), όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν.4804/2021 «Εκλογή και Δημοτικών και 

Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 90/τ. Α΄/05-06-2021), όπως 

ισχύει. 

3. Την αριθμ.850/65443/3-8-2023 εγκύκλιο του Υπουργείο Εσωτερικών που 

αφορά στη διενέργεια των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη 

των Περιφερειακών Αρχών.   

4. Την αριθμ. 12194/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου 

Θεσσαλονίκης με την οποία ανακηρύχθηκαν οι συνδυασμοί υποψηφίων 

Περιφερειαρχών και Περιφερειακών Συμβούλων της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

τη θεώρηση του πίνακα των συνδυασμών που θα συμμετάσχουν στις περιφερειακές 

εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 και τις τυχόν επαναληπτικές εκλογές της 15ης 

mailto:G.Eklogon1@pkm.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



2 
 

Οκτωβρίου 2023, που θα διενεργηθούν για την εκλογή περιφερειακών αρχών της 

Περιφέρειας ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ήτοι υποψηφίων περιφερειαρχών και 

περιφερειακών συμβούλων του καθενός από τους συνδυασμούς, όπως 

ανακηρύχθηκαν με την υπ’ αριθμ. 12194/2023 απόφαση (ΓΑΚ/ΕΑΚ 

18478/15698/2023 Διαδικασία Εκουσίας Δικαιοδοσίας) του Πολυμελούς Πρωτοδικείου 

Θεσσαλονίκης, ως ακολούθως:  

 

1. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ 

ΔΥΝΑΜΩΝΟΥΜΕ ΤΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ», με έμβλημα: «Το όνομα «ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ» 

γραμμένο με κεφαλαία στοιχεία και σε χρώμα μπλε σκούρο με τυπική γραφή, το 

επώνυμο «ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ», γραμμένο με κεφαλαία στοιχεία και σε χρώμα μπλε 

σκούρο με τυπική γραφή, στην αριστερή μεριά του οποίου και στα πρώτα πέντε 

γράμματα αυτού υπάρχει ίχνος δακτυλικού αποτυπώματος χρώματος γαλάζιου 

ανοιχτού, τη λέξη «ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ» γραμμένη με κεφαλαία στοιχεία και σε χρώμα 

πορτοκαλί ανοιχτό με τυπική γραφή, καθώς και τη φράση «ΔΥΝΑΜΩΝΟΥΜΕ ΤΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ», γραμμένη με κεφαλαία στοιχεία και με τυπική – μηχανική γραφή σε 

χρώμα γαλάζιο ανοιχτό», στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ως υποψήφιος Περιφερειάρχης, ως 

υποψήφιοι δε περιφερειακοί σύμβουλοι οι: 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Ημαθίας) 

 

1. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΤΖΩΡΤΖΙΝΑ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΔΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

3. ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

4. ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΖΑΧΑΡΙΑ 

5. ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ (ΕΥΑ) του ΘΩΜΑ 

6. ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

7. ΜΕΛΛΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ (ΛΙΝΑ) του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

8. ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

9. ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

10. ΠΥΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ 

11. ΤΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

12. ΤΖΗΜΑ - ΤΟΠΗ ΣΥΡΜΟΥΛΑ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

13. ΤΖΙΛΑ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Θεσσαλονίκης) 

 

1. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ 

2. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΣΤΑΘΗΣ) του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

3. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ) του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

4. ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΘΩΜΑ 

5. ΑΗΔΟΝΑ - ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ (ΝΑΝΑ) του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

6. ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ - ΠΑΠΑΓΙΩΤΑ ΠΟΛΥΜΝΕΙΑ (ΠΟΛΥ) του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



3 
 

7. ΑΝΑΤΟΛΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

8. ΑΝΕΣΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

9. ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

10. ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

11. ΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

12. ΒΑΣΙΛΑΚΗ - ΚΑΡΟΖΗ ΟΛΓΑ (ΟΛΙΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

13. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ (ΚΥΑΝΑΣ) ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

14. ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

15. ΓΙΑΝΤΣΗ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ 

16. ΓΙΟΡΑ ΕΙΡΗΝΗ του ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

17. ΓΙΟΥΤΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

18. ΓΚΟΓΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

19. ΓΟΥΛΑ ΟΛΓΑ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

20. ΓΟΥΡΟΥΝΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΥ 

21. ΓΡΑΝΟΥΖΗ - ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ (ΧΡΥΣΑ) του ΘΕΟΦΑΝΗ 

22. ΔΕΛΗ ΕΛΕΝΗ (ΝΕΛΛΗ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

23. ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΕΛΙΝΑ) του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

24. ΔΩΡΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

25. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

26. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

27. ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

28. ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

29. ΚΑΜΠΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ 

30. ΚΑΠΑΧΤΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ (ΒΕΝΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

31. ΚΑΠΝΟΠΩΛΗ ΠΕΛΑΓΙΑ (ΠΕΛΑ) του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

32. ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΝΟΓΛΟΥ ΒΕΝΙΑΜΙΝ του ΙΣΑΑΚ 

33. ΚΑΣΑΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

34. ΚΕΦΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

35. ΚΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

36. ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

37. ΚΟΠΑΡΑΝΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ 

38. ΚΟΥΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΝΤΙΝΟΣ) του ΗΛΙΑ 

39. ΚΟΥΚΟΥΜΕΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (ΕΛΣΑ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

40. ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

41. ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΒΙΒΗ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

42. ΚΥΡΙΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

43. ΚΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

44. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 

45. ΛΑΦΑΖΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΝΕΣΤΩΡΑΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

46. ΛΕΠΙΔΟΥ ΡΑΛΛΙΩ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

47. ΜΗΤΡΑΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 

48. ΜΗΤΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

49. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ 

50. ΜΟΥΡΑΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 

51. ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ (ΒΙΡΝΑ) του ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 

52. ΜΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΜΟΣΧΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



4 
 

53. ΜΠΕΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΘΑΝΟΣ) του ΣΤΑΥΡΟΥ 

54. ΜΠΙΛΛΙΑΣ ΠΑΡΙΣΗΣ (ΠΑΡΙΣ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

55. ΜΠΙΜΠΑΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ (ΦΩΤΗΣ) του ΙΩΑΝΝΗ 

56. ΜΠΟΥΡΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

57. ΜΥΚΩΝΙΟΥ ΑΝΝΑ του ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΣΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

58. ΜΩΥΣΟΓΛΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ (ΕΥΗ) του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

59. ΠΑΚΑΣ (ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ) ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΚΩΣΤΑΣ) του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

60. ΠΑΛΛΑΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΧΑΡΗΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

61. ΠΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

62. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ (ΓΙΑΝΝΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

63. ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

64. ΠΑΡΠΟΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 

65. ΠΑΣΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΕΥΗ) του ΟΔΥΣΣΕΑ 

66. ΠΑΤΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΒΟΥΛΑ) του ΛΑΖΑΡΟΥ 

67. ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ - ΝΙΟΒΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

68. ΠΡΕΛΕΒΙΤΣ ΜΠΡΑΝΙΣΛΑΒ (ΜΠΑΝΕ) του ΜΙΡΟΣΛΑΒ 

69. ΡΟΥΜΠΕΝΙΑΝ ΑΡΟΥΤΗΚ (ΑΡΗΣ) του ΑΡΤΟΥΣ 

70. ΡΩΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΜΑΡΙΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

71. ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΑΛΟΥΔΗΣ (ΑΚΗΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

72. ΣΑΜΑΚΟΒΛΗΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ (ΑΓΓΕΛΟΣ) του ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ 

73. ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

74. ΣΑΜΟΥ ΧΡΥΣΗ (ΧΡΥΣΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

75. ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (ΠΟΠΗ) του ΙΩΑΝΝΗ 

76. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 

77. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ του ΘΕΟΧΑΡΗ 

78. ΤΕΤΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΣΤΕΛΛΙΟΥ 

79. ΤΖΗΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 

80. ΤΖΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

81. ΤΖΟΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

82. ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

83. ΤΣΙΟΥΒΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (ΝΑΝΣΥ) του ΖΗΣΟΥ 

84. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ (ΛΙΝΑ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

85. ΦΙΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

86. ΧΑΡΙΣΤΕΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

87. ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

88. ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ (ΒΙΚΥ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

89. ΧΑΤΖΗΒΡΕΤΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

90. ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Κιλκίς) 

 

1. ΒΕΚΗΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ (ΒΕΚΗΣ) ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΒΕΡΓΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

4. ΣΑΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ του ΣΟΦΟΚΛΗ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



5 
 

5. ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

6. ΤΑΤΣΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ (ΣΤΕΛΙΟΣ) του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ 

7. ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

8. ΦΩΤΑΚΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Πέλλας) 

 

1. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ (ΡΑΝΙΑ) του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

2. ΑΡΓΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ (ΑΚΗΣ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΙΣΑΑΚ 

4. ΓΚΛΑΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΖΕΡΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6. ΚΑΡΑΣΑΡΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

7. ΚΡΟΥΜΤΣΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ (ΖΕΦΗ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΤΖΑΜΤΖΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ (ΔΑΝΗΣ) του ΣΥΜΕΩΝ 

9. ΦΑΚΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

10. ΦΑΡΣΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Πιερίας) 

 

1. ΔΡΙΣΤΑ - ΛΑΦΑΤΖΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ του ΗΛΙΑ 

2. ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΚΑΡΑΒΙΔΕΣ (ΚΩΤΟΥΛΑΣ) ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

4. ΚΟΓΚΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

5. ΚΟΥΣΚΟΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

6. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΘΑΝΑΣΗΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

8. ΠΑΤΡΗ ΦΑΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

9. ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

10. ΧΟΤΟΚΟΥΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Σερρών) 

 

1. ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

2. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΤΙΜΟΘΕΟΥ 

3. ΔΕΛΛΙΟΥ - ΓΚΟΥΓΚΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΠΑΣΧΑΛΗ 

4. ΔΙΧΑΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

6. ΚΟΤΣΑΜΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ (ΣΩΤΟΣ) του ΙΩΑΝΝΗ 

7. ΛΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

8. ΜΑΛΛΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

9. ΜΠΑΛΑΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ 

10. ΜΠΙΖΕΡΓΙΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



6 
 

11. ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

12. ΣΑΜΑΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

13. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Χαλκιδικής) 

 

1. ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ - ΦΡΑΓΓΙΝΕΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

2. ΒΟΡΔΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΠΑΝΤΕΛΗ 

4. ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ (ΠΕΛΗ) του ΔΑΜΙΑΝΟΥ 

5. ΚΑΤΣΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

6. ΚΟΥΦΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

7. ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ - ΤΣΙΑΛΟΥΚΗ ΣΙΜΕΛΑ (ΜΕΛΑ) του ΑΛΕΞΙΟΥ 

8. ΜΑΛΑΚΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

9. ΜΕΡΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

10. ΦΥΛΑΧΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 

2. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΟΙΚΟΛΟΓΙΑ ΠΡΑΣΙΝΗ ΛΥΣΗ», με έμβλημα: 

«Λουλούδι με μίσχο που φέρει οκτώ (8) κύρια μεγάλα πέταλα καθώς και εννέα (9) 

μικρότερα. Παραπλεύρως του εμβλήματος αναγράφεται με έντονη γραμματοσειρά και 

κεφαλαία γράμματα η λέξη «ΟΙΚΟΛΟΓΙΑ» ενώ στο κάτω μέρος της αναγράφονται μη 

έντονα και με κεφαλαία οι λέξεις «ΠΡΑΣΙΝΗ ΛΥΣΗ». Τέλος κάθετη γραμμή 

υπογραμμίζει το σύνολο του εμβλήματος του συνδυασμού τέμνοντας τον μίσχο του 

λουλουδιού», στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΓΚΑΝΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του 

ΙΑΚΩΒΟΥ, ως υποψήφιος Περιφερειάρχης, ως υποψήφιοι δε περιφερειακοί 

σύμβουλοι οι: 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Ημαθίας) 

 

1. ΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΘΑΛΗ 

2. ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4. ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΤΖΟΓΚΑΣ ΕΥΘΥΜΗΣ του ΒΑΣΚΕ 

6. ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Θεσσαλονίκης) 

 

1. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ (ΛΙΖΑ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

2. ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

3. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΑΡΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΒΙΚΤΩΡΑ 

5. ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



7 
 

6. ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΥΘΥΜΗ 

7. ΓΑΣΠΑΡΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ (ΦΩΝΤΑΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΓΕΜΕΝΕΤΖΗ (ΛΕΩΝΟΡΑ) ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΤΙΝΑ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

9. ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΘΑΝΟΣ) του ΙΩΑΝΝΗ 

10. ΓΚΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

11. ΓΚΑΝΟΥΛΗ ΚΟΛΕΤ ΕΛΕΝΗ ΜΠΕΤΤΥ του ΡΕΙΜΟΝΤ 

12. ΓΚΙΝΟΥΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΘΩΜΑ 

13. ΓΩΓΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

14. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

15. ΖΑΡΝΤΑΒΑ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

16. ΖΗΣΗ ΑΡΓΥΡΩ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

17. ΙΖΔΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

18. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

19. ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

20. ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

21. ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ του ΦΩΤΙΟΥ 

22. ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

23. ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

24. ΚΟΣΜΙΔΗΣ (ΣΑΡΡΗ) ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

25. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ 

26. ΛΟΥΒΙΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

27. ΜΑΝΟΜΕΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

28. ΜΗΛΗ ΕΛΕΝΗ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

29. ΜΠΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

30. ΝΕΑΜΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ της ΚΑΡΜΕΝ ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ 

31. ΝΙΟΜΑΝΑΚΗ ΖΩΗ του ΣΤΑΜΑΤΗ 

32. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

33. ΠΑΝΙΩΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

34. ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

35. ΣΑΜΠΑΧ ΑΜΠΝΤΕΛ ΜΑΛΑ του ΙΜΠΡΑΗΜ 

36. ΣΤΕΦΑΝΗ ΟΛΓΑ του ΗΛΙΑ 

37. ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΑ ΧΡΥΣΗ (ΧΡΥΣΑ) του ΜΕΝΕΛΑΟΥ 

38. ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

39. ΧΑΤΖΗΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

40. ΧΑΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΜΠΟΡΙΣ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Κιλκίς) 

 

1. ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

2. ΔΕΡΜΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΖΗΣΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ (ΦΩΝΤΑΣ) του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ του ΙΩΣΗΦ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Πέλλας) 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



8 
 

 

1. ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΤΣΙΦΙΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΘΕΟΧΑΡΗ 

2. ΓΚΑΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΛΩΡΑ (ΜΑΡΙΛΩ) του ΙΑΚΩΒΟΥ 

3. ΙΝΤΖΕΣΙΛΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΛΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4. ΧΑΣΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 

5. ΧΡΥΣΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΟΜΗΝΙΚΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Πιερίας) 

 

1. ΖΑΜΠΕΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

2. ΜΑΒΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΑΝΕΣΤΗΣ) του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΝΤΑΓΛΙΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

4. ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ του ΑΓΓΕΛΟΥ 

5. ΤΖΟΓΚΑ ΒΙΟΛΤΣΑ του ΓΚΟΥΡΙ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Σερρών) 

 

1. ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

3. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

4. ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ του ΜΙΧΑΗΛ 

5. ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΣΑΒΒΑ 

6. ΤΖΟΓΚΑ ΜΑΡΙΟΣ του ΒΑΣΚΕ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Χαλκιδικής) 

 

1. ΕΥΛΟΓΗΜΕΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 

2. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

3. ΜΠΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4. ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ (ΘΑΛΕΙΑ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

5. ΤΖΟΓΚΑ ΒΑΣΚΕ του ΜΙΣΤΟΚΛΗ 

 

3. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΜΠΡΟΣΤΑ - ΔΗΜΟΣ ΚΥΡΙΛΙΔΗΣ», με 

έμβλημα: «ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΠΕΡΙΚΕΦΑΛΑΙΑ ΜΠΛΕ ΑΣΠΡΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΕ 

ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΤΗΝ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΜΕ ΚΕΦΑΛΑΙΑ 

ΓΡΑΜΜΑΤΑ ΚΑΙ ΜΠΛΕ ΧΡΩΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟ ΚΑΤΩ ΟΡΙΖΟΝΤΙΑ Η ΛΕΞΗ «Μπροστά» 

ΜΕ ΟΡΙΖΌΝΤΙΑ ΚΙΤΡΙΝΗ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗ ΣΤΗΝ ΛΕΞΗ Μπροστά. ΤΕΛΙΚΗ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ «ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ Μπροστά» - ΔΗΜΟΣ ΚΥΡΙΛΙΔΗΣ (ΕΠΙΣΗΣ ΤΟ ΟΝΟΜΑ 

ΤΟΥ ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ ΕΙΝΑΙ ΜΕ ΜΠΛΕ ΓΡΑΜΜΑΤΑ ΟΣΟΝ ΑΦΟΡΑ ΤΟ ΛΟΓΟΤΥΠΟ)», 

στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΚΥΡΙΛΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ, ως υποψήφιος 

Περιφερειάρχης, ως υποψήφιοι δε περιφερειακοί σύμβουλοι οι: 

 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



9 
 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Ημαθίας) 

 

1. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΚΑΡΑΣΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΖΕΤΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

4. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

5. ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΑΜΙΑΝΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Θεσσαλονίκης) 

 

1. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ 

4. ΑΡΠΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

5. ΑΦΑΤΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 

6. ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΩΦΡΟΝΙΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

8. ΒΕΝΕΤΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

9. ΔΕΒΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

10. ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΗΛΙΑ 

11. ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

12. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΙΣΑΑΚ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

13. ΚΑΛΤΣΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

14. ΚΑΡΑΟΛΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

15. ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

16. ΚΟΥΪΜΤΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΜΙΧΑΗΛ 

17. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

18. ΜΑΜΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

19. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΠΕΤΡΟΥ 

20. ΜΕΛΑΝΙΦΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ του ΣΤΑΝΙΣΛΑΒ 

21. ΜΕΝΕΞΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

22. ΜΠΡΑΤΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

23. ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

24. ΠΑΣΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

25. ΠΕΪΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

26. ΠΡΙΓΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

27. ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

28. ΣΤΟΪΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

29. ΣΤΡΙΓΚΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

30. ΣΥΝΑΔΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

31. ΤΖΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

32. ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 

33. ΤΥΡΙΤΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

34. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



10 
 

35. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 

36. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Κιλκίς) 

 

1. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΜΕΤΑΞΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

4. ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΣΑ του ΔΑΜΙΑΝΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Πέλλας) 

 

1. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΗΣΑΪΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΜΑΝΤΖΑΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΝΑΡΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

4. ΞΕΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

5. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

6. ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Πιερίας) 

 

1. ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

2. ΛΙΑΒΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΤΡΑΠΕΖΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΘΑΛΗ 

5. ΨΑΡΙΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Σερρών) 

 

1. ΔΑΡΒΟΥΔΗ ΜΑΤΙΝΑ του ΛΟΓΑΡΙΝΟΥ 

2. ΚΑΛΟΓΕΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΚΟΛΥΜΠΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ 

4. ΚΡΕΒΑΪΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5. ΚΥΡΓΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

6. ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΛΛΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

7. ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Χαλκιδικής) 

 

1. ΖΑΜΠΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

2. ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



11 
 

3. ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΧΡΙΣΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ 

 

4. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ», 

με έμβλημα: «Η λέξη ΛΑΪΚΗ και από κάτω η λέξη ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ και στα δεξιά τους 

υπάρχει παράσταση γαρυφάλλου με μίσχο και κλίση προς τα αριστερά», στον οποίο 

περιλαμβάνονται ο ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ως 

υποψήφιος Περιφερειάρχης, ως υποψήφιοι δε περιφερειακοί σύμβουλοι οι: 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Ημαθίας) 

 

1. ΓΑΛΑΤΣΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΚΟΛΙΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΘΟΔΩΡΟΣ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΜΠΟΣΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΑ) του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΙΡΗ) του ΗΛΙΑ 

5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΤΣΑΝΑΞΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

7. ΤΣΙΟΥΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΤΑΚΗΣ) του ΙΩΑΝΝΗ 

8. ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΘΩΜΑΣ του ΠΑΥΛΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Θεσσαλονίκης) 

 

1. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΑΛΜΠΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΒΑΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΓΙΑ 

4. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

5. ΒΕΛΔΕΜΙΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

7. ΓΕΩΡΓΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΔΕΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

8. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΓΟΡΟΥΛΑ (ΡΟΥΛΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

9. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΣΑΒΒΑ 

10. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

11. ΖΩΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΖΗΣΗ 

12. ΗΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

13. ΙΝΤΖΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

14. ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

15. ΚΑΛΑΝΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

16. ΚΑΝΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

17. ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

18. ΚΑΡΑΜΠΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΒΟΥΛΑ) του ΑΛΕΞΙΟΥ 

19. ΚΑΤΣΙΜΠΑ ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

20. ΚΟΚΚΑΛΗ ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (ΝΑΝΤΙΑ) του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

21. ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

22. ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΑΝΟΥΣΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



12 
 

23. ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΘΕΟΧΑΡΗ 

24. ΚΥΓΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ 

25. ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

26. ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΗΛΙΑ 

27. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

28. ΛΙΑΡΑΤΣΙΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΚΕΛΥ) του ΠΕΡΙΚΛΗ 

29. ΛΙΘΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

30. ΛΟΓΓΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

31. ΜΑΚΡΗ ΧΑΡΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

32. ΜΑΜΑΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

33. ΜΑΤΖΟΥΛΑ ΦΕΒΡΩΝΙΑ (ΦΕΝΙΑ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

34. ΜΕΛΑΝΕΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (ΣΟΝΙΑ) του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

35. ΜΗΤΣΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

36. ΜΠΑΚΙΡΛΗ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

37. ΜΠΑΛΤΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

38. ΜΠΟΤΣΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

39. ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

40. ΝΕΣΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΕΥΗ) του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

41. ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

42. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ του ΣΑΒΒΑ 

43. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΠΑΝΤΕΛΗ 

44. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΜΕΛΕΤΙΟΥ 

45. ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

46. ΠΑΡΙΝΤΑ ΗΛΕΚΤΡΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

47. ΠΕΛΕΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

48. ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (ΣΙΣΣΥ) του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

49. ΠΡΩΪΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

50. ΡΕΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

51. ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΟΥ ΒΟΤΣΗ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΙΝΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

52. ΣΕΪΜΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

53. ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

54. ΣΤΑΜΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

55. ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

56. ΤΑΛΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

57. ΤΑΣΙΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΘΩΜΑ 

58. ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

59. ΤΣΑΚΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

60. ΤΣΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

61. ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

62. ΤΣΙΝΤΖΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

63. ΤΣΟΥΡΑΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

64. ΧΑΒΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

65. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

66. ΧΑΤΖΗΒΑΡΙΤΗ ΦΡΙΤΑ (ΦΡΙΝΤΑ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

67. ΧΟΡΟΖΙΔΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

68. ΨΑΛΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΙΩΣΗΦ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



13 
 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Κιλκίς) 

 

1. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΣΑΜΟΥΗΛ 

2. ΤΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ (ΜΕΜΑ) του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΦΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

4. ΧΑΛΙΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5. ΧΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΑΡΕΘΑ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Πέλλας) 

 

1. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΚΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΜΑΝΟΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

5. ΚΟΥΤΟΥΦΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

7. ΣΙΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

8. ΤΣΙΤΣΑΓΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΙΩΑΚΕΙΜ 

9. ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Πιερίας) 

 

1. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΚΟΥΛΑΟΥΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΟΡΕΣΤΗ 

4. ΚΟΥΡΙΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ (ΧΑΡΑ) του ΣΑΒΒΑ 

6. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ του ΗΛΙΑ 

7. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΜΠΑΜΠΗΣ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Σερρών) 

 

1. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ 

2. ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΙΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΔΑΓΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

4. ΔΙΜΗΖΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΗΛΙΑ 

5. ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΣΟΦΙΑ (ΣΤΕΛΛΑ) του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 

6. ΚΟΥΛΤΣΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

8. ΜΠΟΥΜΠΑ ΑΛΕΞΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

9. ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΕΡΜΟΦΥΛΗ (ΦΙΛΙΩ) του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



14 
 

10. ΣΟΦΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

11. ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ (ΕΦΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

12. ΣΤΑΪΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΘΩΜΑ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Χαλκιδικής) 

 

1. ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

2. ΒΛΑΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΛΑΜΠΗΣ) του ΠΕΤΡΟΥ 

4. ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

5. ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

6. ΦΕΡΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΤΙΝΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

5. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΑΛΛΑΓΗ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ», με έμβλημα: «ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΛΑΓΗ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ στην 

αριστερή πλευρά του εμβλήματος εμφανίζεται ένα γραμμικό δένδρο που περιλαμβάνει 

ένα κλαδί εκ των αριστερών κι ένα φύλλο εκ των δεξιών, με χρωματικές αποχρώσεις 

του κόκκινου και του πράσινου», στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ (ΓΙΑΝΝΗΣ) του ΑΝΔΡΕΑ, ως υποψήφιος Περιφερειάρχης, ως υποψήφιοι 

δε περιφερειακοί σύμβουλοι οι: 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Ημαθίας) 

 

1. ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

2. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΔΙΝΤΣΗ ΕΛΕΝΗ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ 

4. ΖΩΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΚΩΣΤΑΣ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

5. ΙΝΤΖΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΛΑΖΑΡΟΥ 

6. ΚΛΕΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ (ΦΕΝΙΑ) του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

7. ΚΟΝΤΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΝΕΣΤΟΡΑ 

8. ΜΙΧΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

9. ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) του ΝΕΟΚΛΗ 

10. ΧΕΙΜΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του ΘΩΜΑ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Θεσσαλονίκης) 

 

1. ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΑΝΔΡΕΟΥ ΔΑΜΙΑΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ 

6. ΒΕΛΕΝΗ – ΚΟΥΡΑΚΗ ΘΕΜΙΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



15 
 

7. ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

9. ΓΙΑΡΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΤΥΧΙΟΥ 

10. ΓΚΑΓΚΑΝΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

11. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

12. ΘΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

13. ΙΑΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

14. ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΘΕΟΦΑΝΗ 

15. ΚΩΣΤΑΤΖΙΚΗ ΡΩΞΑΝΗ του ΜΙΧΑΗΛ 

16. ΛΑΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΣΑΣΑ) του ΦΩΤΙΟΥ 

17. ΛΑΪΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΩΤΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

18. ΛΑΜΤΖΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΑΝΕΣΤΗ 

19. ΛΙΑΚΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

20. ΜΗΝΤΖΑΡΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 

21. ΜΗΤΙΝΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

22. ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΤΑΝΙΑ) του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

23. ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ (ΠΑΝΤΕΛΗΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

24. ΜΠΑΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (ΣΠΥΡΟΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

25. ΜΠΑΛΑΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΤΑΝΙΑ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

26. ΜΠΑΛΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

27. ΜΠΟΤΗ ΠΑΡΘΕΝΑ του ΛΕΩΝΙΔΑ 

28. ΜΠΟΥΤΖΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

29. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

30. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

31. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΛΕΞΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

32. ΠΑΝΤΗ - ΔΟΥΜΟΥΚΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

33. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΗΛΙΑ 

34. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΒΙΒΗ) του ΛΑΖΑΡΟΥ 

35. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ (ΕΦΗ) του ΜΙΧΑΗΛ 

36. ΠΑΥΛΟΥΔΗ ΜΕΡΣΙΝΑ (ΜΥΡΤΩ) του ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ 

37. ΠΕΤΚΟΒΑ - ΓΟΥΔΑ ΡΙΛΚΑ του ΠΕΤΚΟ 

38. ΠΟΥΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

39. ΡΕΒΕΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

40. ΣΙΕΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΤΑΧΙΡ 

41. ΤΑΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

42. ΤΖΕΛΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΟΛΙΤΗ 

43. ΤΡΙΓΚΑ ΔΑΦΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

44. ΤΣΑΪΡΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 

45. ΤΣΙΤΣΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ (ΦΡΕΓΙΑ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 

46. ΦΟΝΤΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - ΝΙΚΙΑΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Κιλκίς) 

 

1. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΒΛΑΔΗΜΗΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



16 
 

3. ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ (ΛΑΓΙΑ) του ΣΑΒΒΑ 

4. ΔΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΠΑΡΑΔΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

7. ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Πέλλας) 

 

1. ΑΝΔΡΟΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΒΡΑΑΜ 

3. ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4. ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΝΑΟΥΜ 

5. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 

6. ΟΠΡΟΓΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΘΑΝΑΣΗΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

8. ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Πιερίας) 

 

1. ΓΚΑΪΝΤΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

2. ΖΑΡΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

3. ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΛΕΞΙΟΥ 

4. ΚΑΛΠΑΚΗ ΜΑΡΙΓΩ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

5. ΡΕΜΠΑΤΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

6. ΤΕΡΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΤΣΙΑΜΠΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΑ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Σερρών) 

 

1. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

2. ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΙΑΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

4. ΚΟΥΣΟΡΟΠΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΜΑΖΝΕΙΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ (ΧΡΥΣΑ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 

6. ΜΠΕΚΙΑΡΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

7. ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

8. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

9. ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

10. ΣΠΥΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

11. ΧΑΡΙΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Χαλκιδικής) 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



17 
 

 

1. ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

2. ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ του ΗΛΙΑ 

4. ΠΑΝΤΖΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΣΑΝΙΔΑ ΘΕΟΠΟΥΛΑ (ΠΟΛΑ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

6. ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

7. ΧΑΤΖΗΑΣΙΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΦΡΑΓΚΗ 

 

6. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΤΡΟΠΗΣ 

(ΑΝΥΠΟΤΑΚΤΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ, ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ)», με 

έμβλημα: «Δύο κομμάτια πάζλ, που απεικονίζουν έναν άνθρωπο μπροστά και έναν 

πίσω του, με σηκωμένα τα χέρια τους ψηλά σε γροθιά, μέσα υπάρχουν επίσης 

άνθρωποι με σηκωμένες γροθιές, υποδηλώνοντας τις πορείες διαμαρτυρίας και 

αντίστασης, ενάντια στις ασκούμενες μνημονιακές πολιτικές, συμβολίζοντας τις λέξεις: 

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΑΛΛΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ ΣΤΗΝ Π.Κ.Μ.», στον οποίο 

περιλαμβάνονται η ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ως υποψήφια 

Περιφερειάρχης, ως υποψήφιοι δε περιφερειακοί σύμβουλοι οι: 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Ημαθίας) 

 

1. ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΣΤΕΛΛΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΚΟΥΓΚΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ( ΘΕΜΙΣ ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΜΠΕΝΑΝΤΙΚΟΒΑ ΛΟΥΤΣΙΕ του ΜΙΛΑΝ 

4. ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

5. ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

6. ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ( ΚΩΣΤΑΣ ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Θεσσαλονίκης) 

 

1. ΑΜΜΑΝΑΤΙΔΟΥ-ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ( ΛΙΤΣΑ ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΖΑΧΑΡΙΑ 

3. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ( ΚΩΣΤΑΣ ) του ΗΛΙΑ 

4. ΑΝΔΡΕΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΑΝΔΡΙΑΣ - ΜΑΛΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

6. ΑΥΓΗΤΙΔΟΥ - ΠΛΕΣΣΑ ΜΑΡΙΑ του ΣΑΒΒΑ 

7. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΑΒΡΑΑΜ 

8. ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

9. ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

10. ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

11. ΓΚΟΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

12. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

13. ΔΑΡΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

14. ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ( ΧΑΡΟΥΛΑ ) του ΠΕΤΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



18 
 

15. ΚΑΝΑΚΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

16. ΚΑΝΙΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

17. ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ( ΒΙΚΗ ) του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

18. ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

19. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΔΗΣ - ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ( ΜΑΚΗΣ ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

20. ΛΙΛΙΔΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

21. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

22. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΝΙΚΗΤΑΣ του ΘΩΜΑ 

23. ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΟΣΧΟΥ 

24. ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

25. ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

26. ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

27. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

28. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ - ΕΙΡΗΝΗ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

29. ΠΑΠΑΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

30. ΠΑΡΙΣΗ ΕΡΜΙΟΝΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

31. ΠΟΛΥΖΩΙΔΗΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ( ΖΩΗΣ ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

32. ΠΟΤΟΝΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥ ( ΤΟΥΛΑ ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

33. ΠΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΑΡΗ 

34. ΠΡΟΒΑΤΑ ΝΑΘΑΛΙΑ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

35. ΣΙΑΡΒΑΡΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

36. ΣΚΟΥΛΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

37. ΣΟΥΛΤΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

38. ΣΠΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

39. ΣΤΑΚΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

40. ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ του ΦΩΤΙΟΥ 

41. ΧΕΙΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΜΑΝΟΥΣΟΥ 

42. ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΘΕΟΦΑΝΗ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Κιλκίς) 

 

1. ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΚΟΥΛΙΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ( ΤΑΣΟΣ ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΜΠΙΜΠΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΣΠΥΡΛΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

5. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Πέλλας) 

 

1. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΚΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ( ΤΑΣΟΣ ) του ΔΙΑΜΑΝΤΗ 

3. ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΣΥΜΕΩΝ 

4. ΤΖΙΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

5. ΤΟΠΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



19 
 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Πιερίας) 

 

1. ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

3. ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ( ΜΑΓΔΑ ) του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

5. ΠΟΥΖΟΥΚΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Σερρών) 

 

1. ΓΑΛΙΑΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ( ΕΥΑ ) του ΘΩΜΑ 

2. ΔΑΜΓΚΑΛΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ( ΠΕΠΗ ) του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

3. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ του ΠΑΝΤΕΛΗ 

4. ΚΑΣΤΡΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 

5. ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΠΙΣΚΙΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

8. ΦΛΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Χαλκιδικής) 

 

1. ΓΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

2. ΓΡΑΣΣΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ( ΗΡΩ ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 

4. ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5. ΣΟΦΤΣΗ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

6. ΤΣΙΜΗΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΣΑΒΒΑ 

 

7. Τον συνδυασμό με το όνομα «Ανταρσία στην Κεντρική Μακεδονία - 

Αντικαπιταλιστική Αριστερά», με έμβλημα: «Ένα σύμπλεγμα τοποθετημένο στα 

αριστερά το οποίο αναπαριστά ένα στάχυ, τη μύτη μιας πένας και ένα γρανάζι σε 

αποχρώσεις σε κίτρινο χρώμα, ενώ πάνω δεξιά από το σύμπλεγμα υπάρχουν δύο 

ορθογώνια παραλληλεπίπεδα σε κόκκινο χρώμα που αναπαριστούν δύο σημαίες. 

Κάτω δεξιά από το σύμπλεγμα αναγράφεται ο τίτλος του συνδυασμού σε δύο σειρές. 

Συγκεκριμένα στην πάνω σειρά είναι γραμμένο «ΑΝΤΑΡΣΙΑ» με κεφαλαία και στη 

συνέχεια «στην Κεντρική Μακεδονία» με πεζά και κεφαλαία αρχικά, σε κόκκινο χρώμα, 

ενώ από κάτω από τον τίτλο υπάρχει γραμμή κόκκινου χρώματος. Κάτω από την 

κόκκινη γραμμή, στη δεύτερη σειρά, είναι γραμμένο «ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ 

ΑΡΙΣΤΕΡΑ» σε κίτρινο χρώμα», στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΑΓΑΠΗΤΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ως υποψήφιος Περιφερειάρχης, ως υποψήφιοι δε 

περιφερειακοί σύμβουλοι οι:  

 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



20 
 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Ημαθίας) 

 

1. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ του ΑΝΔΡΕΑ 

2. ΓΑΠΠΑ ΣΩΤΗΡΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ 

3. ΛΑΣΠΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ του ΠΕΤΡΟΥ 

4. ΜΑΤΙΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του ΚΥΡΙΤΣΗ 

5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Θεσσαλονίκης) 

 

1. ΑΛΕΜΙΔΟΥ ΘΩΜΑΪΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

3. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

4. ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

5. ΒΟΥΡΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΒΑΝΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΓΕΩΡΓΑΚΗ-ΚΟΛΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

7. ΓΙΑΝΝΟΒΙΤΣ ΣΕΒΑΣΤΗ του ΦΡΑΝΣΟΥΑ 

8. ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

9. ΓΡΟΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

10. ΔΩΔΟΥ ΛΗΔΑ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 

11. ΖΑΓΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΜΕΝΕΛΑΟΥ 

12. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

13. ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΙΩΣΗΦ 

14. ΚΑΠΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 

15. ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

16. ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΗΛΙΑ 

17. ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

18. ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΠΥΡΟΥ 

19. ΚΟΛΟΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

20. ΚΡΕΑΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

21. ΚΡΗΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

22. ΛΑΘΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

23. ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΛΑΖΑΡΟΥ 

24. ΜΟΥΤΣΑ ΜΙΚΕΛ του ΣΩΤΗΡ 

25. ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

26. ΞΟΠΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

27. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

28. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΣΩΚΡΑΤΗ 

29. ΣΤΟΛΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

30. ΤΖΑΧΡΗΣΤΑΣ ΒΑΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

31. ΤΡΩΝΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΤΣΑ) του ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ 

32. ΤΣΙΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΤΡΥΦΩΝΑ 

33. ΦΕΡΡΑΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του ΡΗΓΑ 

34. ΧΑΡΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



21 
 

35. ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

36. ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΙΡΗ) του ΑΡΙΣΤΟΚΡΑΤΗ 

37. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Κιλκίς) 

 

1. ΒΕΝΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2. ΜΑΛΓΑΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΜΑΡΟΥΛΑΣΟΒ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΤΣΑΜΠΟΥΚΑ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Πέλλας) 

 

1. ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΛΟΥΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 

4. ΜΠΟΥΡΔΟΜΠΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Πιερίας) 

 

1. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

2. ΚΟΥΜΑΝΤΖΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΜΙΧΑΗΛ 

4. ΣΜΥΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Σερρών) 

 

1. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΘΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΧΙΛΛΕΑ 

3. ΚΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΚΑΛΟΥΠΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ 

5. ΚΟΑΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

6. ΜΕΡΤΖΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

7. ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

8. ΤΖΑΧΡΗΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

9. ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Χαλκιδικής) 

 

1. ΛΙΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΤΑΤΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



22 
 

4. ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

8. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΣΥΝ-εργασία Βασίλης Ρόκος για την Κεντρική 

Μακεδονία», στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΡΟΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ως 

υποψήφιος Περιφερειάρχης, ως υποψήφιοι δε περιφερειακοί σύμβουλοι οι: 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Ημαθίας) 

 

1. ΑΞΙΩΤΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΑΧΙΛΛΕΑ 

2. ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΙΛΕΝΑ του ΑΛΕΞΙΟΥ 

3. ΒΡΑΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6. ΚΑΡΔΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΘΩΜΑ 

7. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8. ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

9. ΤΖΙΟΥΡΤΖΙΑ ΑΘΗΝΑ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

10. ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

11. ΤΣΕΠΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

12. ΤΣΙΦΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΣΩΚΡΑΤΗ 

13. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Θεσσαλονίκης) 

 

1. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΓΑΒΡΙΗΛ 

2. ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΑΝΩ του ΛΑΖΑΡΟΥ 

3. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

4. ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΑΛΜΠΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

6. ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

7. ΑΡΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8. ΒΑΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

9. ΒΑΡΔΑΚΗ ΘΕΟΠΙΣΤΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

10. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

11. ΒΡΑΖΙΩΤΗ ΑΡΙΣΤΕΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

12. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

13. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

14. ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

15. ΓΚΑΡΜΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

16. ΓΚΟΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

17. ΓΚΟΥΜΠΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

18. ΓΟΓΟΒΙΤΗΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

19. ΓΟΓΟΒΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

20. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



23 
 

21. ΔΑΡΙΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

22. ΔΕΛΑΡΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

23. ΔΕΡΒΙΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

24. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

25. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

26. ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

27. ΙΑΝΝΙ ΚΑΡΛΟ του ΣΑΛΒΑΤΟΡΕ ΠΙΕΤΡΟ 

28. ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΔΑΜΙΑΝΟΥ 

29. ΚΑΒΒΟΥΣΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

30. ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

31. ΚΑΙΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ 

32. ΚΑΝΤΑΪΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

33. ΚΑΟΥΣΛΙΕΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΛΕΡΙΟΥ 

34. ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

35. ΚΑΡΤΣΙΩΝΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

36. ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ 

37. ΚΑΤΡΑΝΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

38. ΚΟΚΚΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

39. ΚΟΛΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

40. ΚΟΡΟΞΕΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

41. ΚΟΤΖΑΣΑΡΛΙΔΟΥ ΖΗΛΤΑ του ΣΩΚΡΑΤΗ 

42. ΚΟΥΚΛΑΝΤΖΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

43. ΚΟΥΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ 

44. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΙΟΥΛΙΑ του ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ 

45. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

46. ΚΩΤΑΝΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΖΗΣ (ΑΚΗΣ) του ΙΩΑΝΝΗ 

47. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

48. ΛΑΥΡΕΝΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

49. ΜΑΓΕΙΡΑ ΣΟΦΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

50. ΜΑΛΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΚΑΤΑΚΑΛΟΥ 

51. ΜΑΡΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

52. ΜΑΡΤΖΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

53. ΜΑΣΟΥΝΤ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - ΧΑΖΕΡ του ΧΑΣΕΜ 

54. ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

55. ΜΠΑΛΑΦΤΣΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

56. ΜΠΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

57. ΜΠΟΥΜΠΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

58. ΝΕΦΕΛΟΥΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ του ΖΑΧΑΡΙΑ 

59. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

60. ΠΑΘΙΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

61. ΠΑΝΤΕΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

62. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

63. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΘΕΟΦΑΝΗ 

64. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

65. ΠΑΤΣΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

66. ΠΕΡΠΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



24 
 

67. ΠΕΤΙΛΟΝ ΕΡΙΚ του ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΥ 

68. ΠΛΙΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ 

69. ΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

70. ΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

71. ΣΑΜΝΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

72. ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

73. ΣΑΧΤΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

74. ΣΙΑΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

75. ΣΟΥΡΟΥΧΙΝΑ ΠΩΛΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

76. ΣΤΑΜΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

77. ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

78. ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΛΑΔΑ του ΙΣΑΑΚ 

79. ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

80. ΤΖΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

81. ΤΡΙΑΝΤΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ - ΙΩΑΝΝΑ (ΕΦΙΑΝΝΑ) του ΑΧΙΛΛΕΑ 

82. ΤΡΟΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

83. ΤΣΙΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

84. ΤΣΙΛΠΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

85. ΤΣΙΜΠΛΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

86. ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΖΟΥΡΑΜΠ 

87. ΦΟΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΜΕΝΕΛΑΟΥ 

88. ΧΑΤΖΗΑΝΕΣΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

89. ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΗΣ του ΑΔΑΜ 

90. ΧΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Κιλκίς) 

 

1. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 

2. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΑΝΕΣΤΗ 

4. ΖΩΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΕΟΦΥΤΟΥ 

5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

6. ΠΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

7. ΣΕΪΤΑΝΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

8. ΤΣΙΟΝΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Πέλλας) 

 

1. ΑΡΝΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ του ΠΑΝΤΕΛΗ 

2. ΑΤΣΑΡΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

3. ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4. ΒΕΡΒΕΡΗΣ ΑΝΘΟΥΛΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΓΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΘΩΜΑ 

6. ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



25 
 

7. ΚΑΠΑΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

9. ΜΗΤΡΟΛΛΑΡΙ ΑΤΛΑΖΙΑ - ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΒΑΓΓΕΛ 

10. ΣΑΒΟΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΙΒΑΝ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Πιερίας) 

 

1. ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

2. ΓΙΑΛΤΟΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

3. ΛΑΤΣΑΡΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗ ΑΓΑΠΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

5. ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΛΑΖΑΡΟΥ 

6. ΠΡΟΒΑΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - ΡΑΦΑΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ 

7. ΡΟΥΣΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

8. ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

9. ΤΖΙΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Σερρών) 

 

1. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

2. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

4. ΓΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΙΣΚΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΜΙΝΟΓΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

7. ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΟΒΑ ΕΙΡΗΝΑ του ΠΕΤΡΟΥ 

8. ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΗΛΙΑ 

9. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

10. ΠΙΤΚΑΣ ΘΩΜΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

11. ΠΡΟΪΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ 

12. ΣΕΠΕΡΙ ΕΛΒΙΣ του ΦΛΟΡΙΑΝ 

13. ΤΟΡΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Χαλκιδικής) 

 

1. ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

2. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

3. ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΑ του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

4. ΔΕΜΙΡΗΣ ΜΟΣΧΟΣ του ΓΙΑΝΝΑΚΗ 

5. ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ του ΙΩΑΚΕΙΜ 

6. ΜΑΡΑΤΣΟΥ - ΜΑΝΙΚΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ 

8. ΤΕΡΣΕΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΒΑΛΙΚΟ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



26 
 

9. ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

 

9. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΠΡΑΞΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ», με έμβλημα: «Στο 

φόντο απεικονίζεται σε υπόλευκο χρώμα η περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας. Στην 

πρώτη σειρά, σε πλαϊνή δεξιά στοίχιση, αναγράφεται με κόκκινο χρώμα το βαπτιστικό 

όνομα του υποψ. Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, ήτοι «ΧΡΗΣΤΟΣ», με 

κεφαλαία γράμματα με γραμματοσειρά sans regular 40. Στην δεύτερη σειρά, με 

κεντρική στοίχιση, αναγράφεται, με κόκκινο χρώμα, το επώνυμο του υποψ. 

Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, ήτοι «ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ», με κεφαλαία 

γράμματα με γραμματοσειρά tahoma 60. Στην τρίτη σειρά, με κεντρική στοίχιση, 

αναγράφεται η λέξη "Πράξεις" (με κεφαλαίο μόνο το πρώτο γράμμα), με 

γραμματοσειρά χρώματος πράσινου tahoma 18. Στην τέταρτη σειρά, αναγράφεται με 

γραμματοσειρά χρώματος μπλε, η φράση «ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» με κεφαλαία 

γράμματα. Στην πέμπτη σειρά, υφίσταται οριζόντια κόκκινη γραμμή, με αύξουσα 

ένταση», στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ, 

ως υποψήφιος Περιφερειάρχης, ως υποψήφιοι δε περιφερειακοί σύμβουλοι οι: 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Ημαθίας) 

 

1. ΑΡΑΒΑ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

3. ΚΟΥΤΡΑ ΑΝΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

4. ΛΙΟΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ (ΑΝΘΗ) του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

5. ΜΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

6. ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΕΝΤΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

7. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8. ΠΕΤΡΟΜΕΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

9. ΣΑΡΡΗ (ΖΩΓΡΑΦΟΥ) ΚΑΤΙΝΑ (ΚΑΤΕΡΙΝΑ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

10. ΤΣΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

11. ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Θεσσαλονίκης) 

 

1. ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΜΙΧΑΗΛ 

2. ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

3. ΑΛΜΠΑΝΗ ΚΟΚΚΩΝΗ (ΚΟΝΥ) του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

4. ΑΜΑΝΕΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

5. ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΡΧΙΜΗΔΗ 

6. ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΜΠΑΜΠΗΣ) του ΠΕΤΡΟΥ 

7. ΑΝΘΡΑΚΙΔΗΣ ΘΕΜΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

8. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

9. ΑΡΚΟΥΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

10. ΑΣΑΝΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

11. ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΑ) του ΣΑΛΒΑ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



27 
 

12. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

13. ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

14. ΓΚΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

15. ΓΟΥΓΟΥΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

16. ΓΟΥΡΔΟΥΜΙΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

17. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ του ΛΑΜΠΡΟΥ 

18. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

19. ΕΛΠΙΖΛΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

20. ΖΗΦΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

21. ΖΙΤΙΡΙΔΟΥ ΛΙΝΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

22. ΖΩΝΑΡΕΛΗ - ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

23. ΚΑΒΑΚΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΦΡΙΞΟΥ 

24. ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

25. ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ-ΕΛΕΝΗ του ΣΑΒΒΑ 

26. ΚΑΛΛΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

27. ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

28. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ (ΕΥΗ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

29. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

30. ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

31. ΚΑΡΑΔΕΔΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ (ΣΤΑΘΟΥΛΑ) του ΘΕΟΧΑΡΗ 

32. ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

33. ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

34. ΚΟΥΡΤΟΓΛΟΥ ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΒΗ) του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

35. ΚΟΥΤΣΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

36. ΚΟΥΤΣΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (ΑΡΗΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

37. ΚΟΥΤΣΟΧΗΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

38. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

39. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΛΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

40. ΚΩΣΤΑΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

41. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΕΟΦΥΤΟΥ 

42. ΜΑΜΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΚΩΣΤΑΣ) του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

43. ΜΑΜΤΖΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΤΖΕΡΗΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

44. ΜΑΡΝΕΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΙΝΟΥ 

45. ΜΑΡΟΥΦΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

46. ΜΕΝΤΕΣΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

47. ΜΟΥΤΑΦΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

48. ΜΠΕΛΙΒΑΝΗ-ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

49. ΝΕΣΤΟΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

50. ΟΤΑΜΠΑΣΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

51. ΠΑΛΗΚΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΛΟΥΚΑ 

52. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

53. ΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

54. ΠΑΝΤΣΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

55. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

56. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ (ΝΤΙΝΑ) του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 

57. ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



28 
 

58. ΠΑΣΧΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 

59. ΠΕΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

60. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 

61. ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΑΧΙΛΛΕΑ 

62. ΣΕΡΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΣΑΒΒΑ 

63. ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

64. ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

65. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

66. ΣΤΟΓΙΑΝΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

67. ΣΤΟΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

68. ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

69. ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

70. ΤΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΑΝΕΣΤΗΣ) του ΣΤΑΥΡΟΥ 

71. ΤΟΥΧΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

72. ΤΡΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

73. ΤΡΙΓΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

74. ΤΣΑΡΔΑΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

75. ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ (ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ) του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

76. ΤΣΕΡΝΙΑΚ ΓΑΛΙΝΑ του ΔΑΜΙΑΝΟΥ 

77. ΤΣΙΚΟΥΡΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

78. ΤΣΙΚΟΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

79. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

80. ΦΙΛΕΛΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

81. ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΕΥΑ) του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 

82. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

83. ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

84. ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ (ΓΕΥΣΗ) του ΙΩΑΝΝΗ 

85. ΧΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ του ΣΠΥΡΟΥ 

86. ΨΩΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΓΩΓΩ) του ΣΠΥΡΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Κιλκίς) 

 

1. ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΠΟΛΥΒΟΛΟΣ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

2. ΓΟΥΔΑΜΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΜΠΟΡΜΠΟΚΗΣ) του ΣΤΕΡΓΙΟΝΗ 

3. ΜΑΛΓΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΜΠΑΝΤΡΑ-ΓΑΒΡΑ ΚΑΛΙΡΟΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

6. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Πέλλας) 

 

1. ΑΚΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ του ΚΟΣΜΑ 

2. ΑΝΕΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΕΤΡΟΥ 

3. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



29 
 

4. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

5. ΚΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ (ΓΕΥΣΗ) του ΦΩΤΙΟΥ 

7. ΣΑΜΨΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

8. ΤΖΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

9. ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Πιερίας) 

 

1. ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΗΝΑΣ του ΠΕΤΡΟΥ 

2. ΒΑΡΓΙΑΝΙΤΗ ΠΑΓΩΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΓΑΝΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

4. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

5. ΛΙΟΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

7. ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

8. ΤΖΙΟΥΒΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΛΕΑΡΧΟΥ 

9. ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

10. ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Σερρών) 

 

1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΒΑΛΤΑΔΩΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΚΕΛΥ) του ΚΛΕΑΝΘΗ 

3. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ 

5. ΜΑΡΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

7. ΠΟΥΛΙΟΣ-ΜΑΝΤΖΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

8. ΣΥΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

9. ΤΡΑΚΑΛΙΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

10. ΤΣΙΠΟΥΡΓΚΕΝΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

11. ΦΟΥΡΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ 

 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι 

περιφερειακής ενότητας Χαλκιδικής) 

 

1. ΒΑΛΑΡΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΚΑΡΑΝΤΩΝΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΜΠΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΑΓΑΠΗΤΟΥ 

5. ΠΑΠΑΓΙΟΥΒΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

6. ΣΤΡΕΠΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

7. ΤΡΙΚΕΡΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ (ΠΑΝΤΕΛΗΣ) του ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ



30 
 

8. ΤΣΑΚΜΑΚΑ ΛΟΥΛΟΥΔΑ (ΛΙΛΗ) του ΙΩΑΝΝΗ 

9. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 

 

                     Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
          ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
                                                        
 
                             ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ     

 
 

ΑΔΑ: ΨΣΑ47ΛΛ-ΤΚΓ


		2023-09-18T14:01:40+0300
	Athens




